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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Pelles

Case WX95

FICHE PRODUIT Case WX95

Case WX95:

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Godets

Nombre de godets
2 Vitesses
Puissance

Moteur
Accessoires

Commentaire

H -

at | Vente - MATERIEL

5052 :

WX95

2012

5541
NSUOWX95NCLM04192

10 500 Kg

315cm

220 cm

410 cm

Caoutchouc - basse pression

Caoutchouc - basse pression
50%

50%

ler: 150 cm/2éme : 55 cm/
3éme : 35cm

3

oui

100 CcV

IVECO 4 cylindres

2 lignes auxiliaires / 2 clapets
de sécurité / Attache rapide
Morin / Godet de curage
inclinable / Patin arriére +

lame avant / Climatisation /
Accélérateur automatique /
Volet variable

Matériel vendu dans
|'état.

Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément. Prix : 32
000 Euros HT




@ZZZZQQZ@ Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie Référence

Pelles Case WX95

Prix 28000€ H.T. [ Case WX95



